П Р О Т О К О Л № 1/1

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе c открытой формой предложений по цене на право заключения договора аренды муниципального газопровода
с.Спасское, Спасского района,                                                Пятнадцатое января
 Нижегородской области                                                          две тысячи пятнадцатого года
                                                                                                    14-00 (московское время)
Присутствовали:
Председатель комиссии – Попков В.Н., председатель КУМИ администрации района
Секретарь комиссии -  Бычкова А.В., главный специалист КУМИ администрации района,
члены комиссии:
Бацина Н.М. – заведующая юридическим сектором организационно-правового управления  администрации Спасского муниципального района
Ватрухина В.В. – начальник финансового управления администрации Спасского муниципального района
Кинзябаев С.Н. – заместитель главы администрации района по строительству и ЖКХ, начальник управления по строительству, энергетике, транспорту и ЖКХ администрации Спасского муниципального района
                                                         Повестка дня:
   Рассмотрение заявок претендентов  на участие в  аукционе c открытой формой предложений по цене на право заключения договора аренды муниципального газопровода
                                                              Слушали:

            Председатель аукционной  комиссии  Попков В.Н.
            Постановлением администрации района от 4 декабря 2014 года №620 предусмотрено провести 30 января 2015 года торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене на право заключения договора аренды муниципального газопровода, расположенного на территории Спасского муниципального района, сроком на 49 лет:

           лот №1 – распределительный газопровод низкого давления  по ул.Малый Порядок в с.Бронский Ватрас, общей протяженностью 1242  пог. м.
 Начальный размер годовой арендной платы определен на основании отчета об оценке от 29.10.2014 №291014/2608 и составляет (без НДС)  743 рубля. «Шаг аукциона» устанавливается в размере  пяти процентов начального размера годовой арендной платы и равен 37 рублей 15 копеек. Задаток в размере 20 % от начальной цены годовой арендной платы  вносится в сумме 148 рублей 60 копеек.

            Извещение о проведении  аукциона было опубликовано в газете «Сельские зори» от 10 декабря 2014 года №99 (9867) и в интернете на сайте администрации Спасского муниципального района, Правительства Нижегородской области,  на сайте «Торги» - 09.12.2014.
             В соответствии с аукционной документацией с целью участия в аукционе поступила одна заявка:

          от  ООО «Княгининский Стройгаз», 606340, Нижегородская область, г.Княгинино, ул. Строителей, д.2.
          В ходе рассмотрения аукционной комиссией данной заявки установлено, что заявитель соответствует требованиям, предъявляемым к участникам аукциона, а заявка на участие в аукционе оформлена согласно требованиям, установленным аукционной документацией. Претендентом внесен задаток в сумме 148  рублей 60 копеек.
                                                                   Решение:
         Признать ООО «Княгининский Стройгаз» участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального газопровода, указанного  в лоте №1.
         Участника аукциона уведомить  о принятом решении.
Председатель комиссии                                                                                                В.Н.Попков
Секретарь комиссии                                                                                                     А.В.Бычкова
Члены комиссии                                                                                                       Н.М.Бацина
В.В.Ватрухина

                                                                                                                                    С.Н.Кинзябаев